
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_120416_0420161080_VSS-278, Par Ministru kabineta noteikumu projektu "Kārtība, kādā no valsts 
budžeta līdzekļiem sedz pašvaldības izdevumus par nepilngadīgas personas bez pavadības izmitināšanu 
bērnu aprūpes iestādē vai audžuģimenē" 

 

Rīga 
12.04.2016. Nr. 0420161080/A634 
Uz TAP 
 

Labklājības ministrija 
      

VSS-278, Par Ministru kabineta 
noteikumu projektu “Kārtība, kādā 
no valsts budžeta līdzekļiem sedz 
pašvaldības izdevumus par 
nepilngadīgas personas bez 
pavadības izmitināšanu bērnu 
aprūpes iestādē vai audžuģimenē” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi un nesaskaņo Ministru 
kabineta noteikumu projektu “Kārtība, kādā no valsts budžeta līdzekļiem sedz 
pašvaldības izdevumus par nepilngadīgas personas bez pavadības 
izmitināšanu bērnu aprūpes iestādē vai audžuģimenē”, jo ir šādi iebildumi: 

1. Paredzētais finansējums nesedz pašvaldības izdevumus par 
uzturēšanos audžuģimenē. 

2. Paredzētais finansējums nesedz pašvaldības izdevumus par 
uzturēšanos bērnunamā. 

3. Pēc pilngadības sasniegšanas gadījumos, kad jaunietis turpina 
mācīties, vairs nemaksā pabalstu bērna uzturēšanas izdevumu 
segšanai audžuģimenē, bet gan neparedz šo izdevumu 
kompensēšanu. 

4. Pretrunas Patvēruma likumā, Rīcības plānā un MK protokolā par 
pašvaldību faktisko izdevumu segšanu. 

 
 
Priekšsēža padomniece Olga Kokāne 
 
18.04.2016. 15:34 
17 
Ilze Rudzīte, Padomniece veselības un sociālajos jautājumos  
67508531, , ilze.rudzite@lps.lv 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


